3、本次权益变动为非公开转让的询价转让方式，不会通过集中竞价或大宗

交易方式进行，不触及要约收购。受让方通过询价转让受让的股份，在受让后 6

个月内不得转让；

4、出让方通过询价转让股份数量 3,750,000 股，占公司总股本的 2.99%；

询价转让的价格为 75.26 元/股，交易金额 282,225,000 元；

5、截至本公告披露日，上述询价转让已实施完毕。

一、出让方情况

（一）出让方基本情况

出让方委托中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“组织券商”）

组织实施唯科科技首发前股东询价转让，计划通过询价转让方式转让股份数量为

3,750,000 股，占公司总股本的 2.99%。具体内容详见公司于 2025 年 8 月披露的

《股东询价转让计划书》《股东询价转让定价情况提示性公告》及中信证券出具

的《中信证券股份有限公司关于厦门唯科模塑科技股份有限公司股东向特定机构

投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。

截至 2025 年 8 月 28 日，出让方所持公司股份的数量、占总股本比例情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例

1 唯科投资 16,879,000 13.48%

2 领唯创富 6,860,000 5.48%

3 克比管理 400,000 0.32%

注：计算比例以公司总股本 125,256,497 股剔除回购专用证券账户中股份数量 0 股后的数量 125,256,497

股为基数。

截至本公告披露日，上述询价转让计划已实施完毕。出让方实际转让的股份

数量为 3,750,000 股，询价转让的价格为 75.26 元/股，交易金额为 282,225,000

元。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方唯科投资的执行事务合伙人为公司实际控制人王燕；

克比管理的执行事务合伙人为公司控股股东、实际控制人庄辉阳。唯科投资、克

比管理为公司实际控制人的一致行动人。部分公司董事、高级管理人员通过唯科

投资、克比管理间接持有公司股份。领唯创富不属于公司控股股东、实际控制人、

董事、高级管理人员。

本次询价转让的出让方唯科投资和克比管理及其一致行动人庄辉阳、王燕合

计持股比例超过 5%。领唯创富及其一致行动人庄朝阳合计持股比例超过 5%。

（三）本次转让具体情况

本次拟询价转让的股数上限为 3,750,000 股，受让方获配后，本次询价转让

情况如下：

序

号

股东

名称

转让前持股

数量

（股）

持股

比例

拟转让股

数量

（股）

实际转让

数量（股）

实际转

让数量

占公司

总股本

比例

转让后持股

数量

（股）

转让后

持股比

例

转让股

份的来

源

1
唯科

投资
16,879,000 13.48% 1,751,000 1,751,000 1.40% 15,128,000 12.08%

首发前

股份

2
领唯

创富
6,860,000 5.48% 1,780,000 1,780,000 1.42% 5,080,000 4.06%

首发前

股份

3
克比

管理
400,000 0.32% 219,000 219,000 0.17% 181,000 0.14%

首发前

股份

合计 24,139,000 19.27% 3,750,000 3,750,000 2.99% 20,389,000 16.28% ——

注：1、合计数与各明细数之和在尾数上若存在差异，均为四舍五入造成；

2、计算比例以公司总股本125,256,497股剔除回购专用证券账户中股份数量0股后的数量125,256,497

股为基数。

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

适用 □不适用

（一）唯科投资、克比管理及其一致行动人

本次权益变动后，唯科投资、克比管理及其一致行动人庄辉阳、王燕合计持

股比例由 59.22%下降至 57.65%，权益变动触及 1%的整数倍，具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 盐城唯科投资合伙企业（有限合伙）

住所 东台沿海经济区全民创业园6号楼113-4

信息披露义务人2 盐城克比管理咨询合伙企业（有限合伙）

住所 东台沿海经济区全民创业园6号楼115-4

信息披露义务人3 庄辉阳

住所 福建省厦门市

信息披露义务人4 王燕

住所 福建省厦门市

权益变动时间 2025年9月3日

股票简称 唯科科技 股票代码 301196

变动类型（可多选） 增加□ 减少 一致行动人 有 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 否□

2.本次权益变动情况

股东名称
股份种类

（A股、B股等）

减持股数

（万股）
减持比例

唯科投资 A股 175.10 1.40%